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Pan 

Łukasz Koperski

Przewodniczący Rady Miejskiej

Urząd Miejski w Mszczonowie

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, Rejon 

w Ożarowie Mazowieckim w nawiązaniu do pisma znak OR.0002.2.2025.MS z dnia 

18 lutego 2024 r. informuje, że:

GDDKiA Rejon w Ożarowie Mazowieckim utrzymuje na terenie Mszczonowa łącznie 

21,8 km dróg: 

- Droga ekspresowa S8 relacji Warszawa – Białystok na odcinku od km 408+753 do km 

416+100 (długość 7,347 km);

- Droga krajowa nr 50 relacji Sochaczew – Mińsk Maz. na odcinku od km 0+750 (Obwodnica 

Mszczonowa DK50a) do km 133+341 (długość 14,450 km).

Ogólny stan dróg jest dobry, na bieżąco kontrolowany oraz w razie potrzeb 

przeprowadzane są lokalne naprawy.

Oświetlenie drogowe w stanie dobrym, poddawane jest stałej kontroli ze strony 

GDDKiA oraz raz w miesiącu dokonywany jest pełny objazd nocny, którego następstwem 

jest protokół z kontroli stanu oświetlenia drogowego. Stwierdzone oraz wykazane 

nieprawidłowości są na bieżąco zlecane do naprawy i bieżącej konserwacji w ramach 

umowy utrzymaniowej. 

W 2025 r.  Rejon w Ożarowie Mazowieckim planuje prowadzić prac bieżącego 

utrzymania dróg wynikających z Zarządzenia nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wytycznych bieżącego 

utrzymania oraz prowadzenia czynności utrzymaniowych na drogach krajowych tj. m.in. 

bieżące utrzymanie dróg – lokalne remonty cząstkowe w razie potrzeb, utrzymanie 

oznakowania poziomego, w razie potrzeby konserwacja barier energochłonnych, 



pielęgnacja zieleni, w razie potrzeby remonty skarp i poboczy, zamiatanie mechaniczne 

jezdni w ramach pozimowego sprzątania dróg, regularne sprzątanie pasa drogowego

Dokument podpisany elektronicznie

Karol Kantor
                                                       

Kierownik Rejonu

*Otrzymują:
1. Pan Łukasz Koperski, Przewodniczący Rady Miejskiej Urząd Miejski w Mszczonowie 

(rada.miejska@mszczonów.pl)
2. a/a
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